Tekninen tietolehti
Pistorasiapylväs ISS70110
Tuotenumero: 6288940
ISS pistorasiapylväs alumiinista 76,5 mm kansiaukolla.
Toimituksen sisältö:
1-osainen pylväs katto-/lattiakiinnityksellä
   kokonaispituus 3315-3480 mm
1 kiristyslaite
1 kansi alumiinista pituus 3000 mm
Pistorasiapylväs sopii 71 GD...kojerasioita. Tarvittaessa voidaan asentaa väli-
seinä, tyyppi GA-TW70 (6279711 sekä kaapeliohjain, tyyppi KL80A (6288640).
Asennustarpeista riippuen voidaan käyttää alla olevia lisätarvikkeita.
Alumiini
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
6288940
ISS70110RW
Pistorasiapylväs
Lattia/katto
OBO
3000x110x70
puhtaanvalkoinen, RAL 9010
alumiini
1
Kappale
750 kg
kg/100 kpl
98,1752 kg CO2e / 1 Kappale
1 OBO | 19.11.2025
Tekninen tietolehti
Pistorasiapylväs ISS70110
Tuotenumero: 6288940
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
3 000 mm
110 mm
70 mm
2 OBO | 19.11.2025
Tekninen tietolehti
Pistorasiapylväs ISS70110
Tuotenumero: 6288940
Tekniset tiedot
Asennettavien kansien lukumäärä
Osien lukumäärä
Malli
Kiinnitystapa
Lattia-asennus
Kattoasennus
Jatkuva profiili
Halogeeniton
Sivupelti maks.
Sivupelti min.
Kaapelin läpivienti
Kannen leveys
Siirrettävä
Pylvään muoto
Pylvään korkeus maks.
Pylvään korkeus min.
Säädettävä
Esikytketty
1
1 St.
yksipuolinen
kiristää
kyllä
kyllä
kyllä
kyllä
480 mm
315 mm
ylös/alas
76,5 mm
ei
suorakulmainen
3480 mm
3315 mm
kyllä
ei
3 OBO | 19.11.2025